
TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ 

POSTUPNÝ 
 PRÚJEZD VOZIDEL ZAVŘÍT



Na křižovatce platí obecná úprava 
provozu na pozemních komunikacích, 

tzn. platí přednost 
vozidel přijíždějících zprava.

TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ 

POSTUPNÝ 
 PRÚJEZD VOZIDEL ZAVŘÍT



Všechna vozidla odbočují, jejich 
dráhy se ale nekřižují. Zelené a 

modré vozidlo 
se budou vyhýbat vlevo.

TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ 

POSTUPNÝ 
 PRÚJEZD VOZIDEL ZAVŘÍT



1.
1.

1.

Výklad k průjezdu jednotlivých 
vozidel vždy po opětovném 

kliknutí na tlačítko
„POSTUPNÝ PRÚJEZD VOZIDEL“

TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ 

POSTUPNÝ 
 PRÚJEZD VOZIDEL ZAVŘÍT



Všechna vozidla mohou projet 
současně, protože jejich dráhy se nekřižují. 

Proto např. řidič vozidla z výhledu může projet 
křižovatkou společně se zeleným vozidlem, které 

přijíždí zprava. Zelené a modré vozidlo 
se vyhýbají vlevo.

1.

1.

TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ ZAVŘÍTPOSTUPNÝ 

 PRÚJEZD VOZIDEL

1.



TYP 
KŘIŽOVATKY 

VLIV 
ODBOČOVÁNÍ ZAVŘÍTOPAKOVAT

PRÚJEZD


